



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024080201

Processo Administrativo Nº 2024080201

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR

Data de Publicação: 12/08/2024 16:49:00

TOTAL DO PROCESSO: **25.800,00**

TOTAL DA PROPOSTA

25.800,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 054 **Total: 25.800,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: alt Modelo: 42lt

Descrição: AUTOCLAVE 40 LITROS: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE BANCADA, MODELO AB-42, CAPACIDADE.
Especificação : MÍNIMA 40 LITROS. -CAPACIDADE: MÍNIMO 40 LITROS -MEDIDAS INTERNAS: MÍNIMO 34 X 34 X 36 CM -MEDIDAS EXTERNAS: NO MÍNIMO 60 X 45 X 52 CM -POTÊNCIA: 550 WATTS -BANDEJAS: 3

Quantidade: 3 Val. Ref.: 8.631,00 **Valor Unit.: 8.600,00** Total Item: 25.800,00

M
[Signature]
[Signature]



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024080201

Processo Administrativo Nº 2024080201

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR

Data de Publicação: 12/08/2024 16:49:00

TOTAL DO PROCESSO: 335.025,24

335.025,24

TOTAL DA PROPOSTA

Total: 62.202,12

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 081			Total: 62.202,12
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:		
Descrição: BANDEIJA EM INOX TAMANHO- 22 X 12 X 1,5 CM					
Quantidade: 6	Val. Ref.: 111,26	Valor Unit.: 111,00			Total Item: 666,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:		
Descrição: CAIXA BÁSICA CIRURGIA GERAL. COMPOSIÇÃO: 01 ESTOJO INOXIDÁVEL 20X10X5CM, 02 CABO DE BISTURI Nº 4, 02 CABO DE BISTURI Nº 6, 01 PAR DE AFASTADOR FARABEU 01 PINÇA ANATÔMICA COM DENTE DE RATO 16CM 01 PINÇA ANATÔMICA COM SERRILHA 16CM 04 PINÇA BACKAUS 01 PINÇA ALLIS 15CM 01 PINÇA PARA FOESTER 01 PINÇA HALSTED MOSQUITO CURVA 01 PINÇA HALSTED MOSQUITO RETA 01 PINÇA KELLY RETA 16CM 01 PINÇA KELLY CURVA 14CM 01 PINÇA ROCHESTER RETA 18CM 01 PINÇA ROCHESTER CURVA 18CM 01 TESOURA CIRÚRGICA ROMBA/ ROMBA/ RETA 15CM 01 TESOURA CIRÚRGICA FINA/ FINA/ RETA 15CM 01 TESOURA SPENCER 01 PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14CM.					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 3.848,65	Valor Unit.: 3.848,00			Total Item: 38.480,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:		
Descrição: LÂMINA PARA TOSA ULTRA EDGE OU CERAMIC EDGE 40. ALTURA DO CORTE: 0,25 MM; COMPATÍVEIS COM AS MARCAS OSTER A5, ANDIS AG, AGC, WAHL KM1, KM2 E LAUBER. ULTRA EDGE: COM ACABAMENTO EM CROMO PARA RESISTIR A OXIDAÇÕES. CERAMIC EDGE: COMPOSTA DE ÓXIDO DE ZIRCÔNIA.					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 610,41	Valor Unit.: 610,00			Total Item: 3.050,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:		
Descrição: PINÇA ALLIS 15 CM CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 60,38	Valor Unit.: 59,36			Total Item: 593,60
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:		
Descrição: PINÇA ANATÔMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL COMPRIMENTO 16 CM					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 39,80	Valor Unit.: 39,80			Total Item: 398,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:		
Descrição: PINÇA BACKAUS 13CM, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 101,85	Valor Unit.: 101,85			Total Item: 1.018,50
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:		



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO DENTE DE RATO, TIPO PONTA C/ VÍDEA, COMPRIMENTO 16 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANATÔMICA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 87,92 Valor Unit.: 87,90 Total Item: 879,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: PINÇA CRILE CURVA 16CM, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 75,12 Valor Unit.: 75,00 Total Item: 900,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: PINÇA CRILE RETA 16CM, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 70,14 Valor Unit.: 72,60 Total Item: 871,20

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 10 CM RETA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE; FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 72,69 Valor Unit.: 72,60 Total Item: 726,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 12 CM CURVA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 65,70 Valor Unit.: 65,70 Total Item: 657,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 12 CM RETA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE; FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 45,73 Valor Unit.: 45,70 Total Item: 457,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: PINÇA KOCHER 16 CM CURVA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 71,43 Valor Unit.: 71,40 Total Item: 714,00

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: PINÇA KOCHER 16 CM RETA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 82,58 Valor Unit.: 82,58 Total Item: 825,80

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: PINÇA MIXTER 16CM, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 12 Val. Ref.: 194,43 Valor Unit.: 194,43 Total Item: 2.333,16

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: PINÇA ROCHESTER PEAN 18 CM CURVA; CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 121,11 Valor Unit.: 121,00 Total Item: 1.210,00

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: PINÇA ROCHESTER PEAN 18 CM RETA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420 ; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 91,80 Valor Unit.: 91,80 Total Item: 918,00

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: PORTA AGULHA MAYO HEGAR 20CM, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 186,78 Valor Unit.: 186,78 Total Item: 2.241,36

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: TESOURA CIRÚRGICA FR RETA 17CM CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE; FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 70,77 Valor Unit.: 70,77 Total Item: 707,70

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: TESOURA CIRÚRGICA RETA ROMBA 15CM, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 60,99 Valor Unit.: 60,90 Total Item: 730,80

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: TESOURA CIRÚRGICA RR CURVA 15 CM. PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420. EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 48,65 Valor Unit.: 48,60 Total Item: 486,00

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: TESOURA CIRÚRGICA RR RETA 15 CM. CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE; FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 63,98 Valor Unit.: 63,90 Total Item: 639,00

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:

Descrição: TESOURA MAYO CURVA 17 CM.PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO. (AISI-420). EMBALAGEM: PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE.



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 10	Val. Ref.: 135,48	Valor Unit.: 135,40	Total Item: 1.354,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: TESOURA MAYO RETA 17 CM CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 134,63	Valor Unit.: 134,60	Total Item: 1.346,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 129	Total: 44.858,34
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: APARADOR CIRÚRGICO EM AÇO INOX PARA INSTRUMENTOS. TAMPO REMOVÍVEL EM AÇO INOX, EM FORMA DE CUBA COM 1,5 CM NAS LATERAIS, COM PÉS EM TUBO QUADRADO EM AÇO INOX E RODÍZIOS GIRATÓRIOS. REGULAGEM DE ALTURA VARIÁVEL DE 96 CM A 115 CM DE ALTURA. MEDIDAS: 96 A 115 X 83 X 35 CM (ALTURA X COMPRIMENTO X LARGURA).			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.362,46	Valor Unit.: 1.362,46	Total Item: 5.449,84
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: TUBOMED	Modelo:
Descrição: BANQUETA EM INOX COM ESTOFADO E RODÍZIOS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.853,00	Valor Unit.: 1.853,00	Total Item: 9.265,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: TUBOMED	Modelo:
Descrição: BANQUETA INOX. Especificação : TAMPO QUADRADO EM AÇO INOXIDÁVEL E PÉS EM AÇO INOXIDÁVEL COM PONTEIRAS DE BORRACHA. MEDIDAS: 30 X 30 CM COM ALTURA FIXA DE 65 CM.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 534,20	Valor Unit.: 524,20	Total Item: 2.621,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMIAGEL	Modelo:
Descrição: CALHA CIRÚRGICA MÉDIA. TAMPO EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL, NO FORMATO "U", ESTRUTURA EM AÇO INOXIDÁVEL OU FERRO ZINCADO, COM FUROS LATERAIS PARA AMARRAS E PONTEIRAS DE BORRACHA.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.166,66	Valor Unit.: 1.166,00	Total Item: 3.498,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMIAGEL	Modelo:
Descrição: CALHA CIRÚRGICA PEQUENA. TAMPO EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL, NO FORMATO "U", ESTRUTURA EM AÇO INOXIDÁVEL OU FERRO ZINCADO, COM FUROS LATERAIS PARA AMARRAS E PONTEIRAS DE BORRACHA.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.427,75	Valor Unit.: 1.427,75	Total Item: 2.855,50
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PREVTECH	Modelo:
Descrição: MACA PORTÁTIO VETERINÁRIA COM RODAS. MACA COM RODAS PARA TRANSPORTE DE ANIMAIS; FABRICADA EM LONA RESISTENTE, IMPERMEÁVEL, COSTURADA, ESTRUTURA EM TUBO ZINCADO OU FERRO ESMALTADO, COM AMARRAS (CINTAS DE SEGURANÇA AJUSTÁVEIS), COM 02 RODAS, E PUXADOR EM NYLON. MEDIDAS: 120 X 60 CM (COMPRIMENTO X LARGURA).			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.197,08	Valor Unit.: 1.197,00	Total Item: 3.591,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PREVTECH	Modelo:
Descrição: MESA DE ATENDIMENTO VETERINÁRIA REGULÁVEL. COM SUPORTE DE SORO EM AÇO INOX TAMPO E CHAPA EM AÇO INOX REFORÇADO PARA NÃO ASSUSTAR O ANIMAL, COM VINCOS E FURO PARA ESCOAMENTO DE LÍQUIDOS, ACABAMENTO INTERNO SEM DEFORMAÇÃO DA CHAPA. PÉS DE AÇO INOX COM NIVELADORES DE PISO. ACOMPANHA CONTENÇÃO LATERAL, SUPORTE DE SORO EM AÇO INOX E BALDE DE ALUMÍNIO. MEDIDAS: 90 X 120 X 70 CM (ALTURA X COMPRIMENTO X LARGURA).			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.807,25	Valor Unit.: 1.807,00	Total Item: 3.614,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: ASER	Modelo:



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Descrição: MESA DE CIRURGIA: ESPECIFICAÇÕES: A MESA 100% INOX CIRÚRGICA VETERINÁRIA C/ REGULAGEM COM SUPORTE DE BALDE. CAPACIDADE DE ATÉ 100KG TESTADOS E GARANTIDOS. DESCRIÇÃO: NOVA COMPRIMENTO: NO MÍNIMO 116 CM PROFUNDIDADE: MÍNIMO 60 CM ALTURA: 88 CM (COM PERNAS AJUSTÁVEIS ATÉ 110CM) ESPESSURA DA CHAPA: 0,80MM MATERIAL: INOX 201 ACABAMENTO: ESCOVADO 2 PERNAS COM 4 PÉS: TUBULARES 38,1MM ACOMPANHA: GIRAFÁ PARA SORO E BALDE PARA ESCOAMENTO COMPRIMENTO: 53 CM PROFUNDIDADE: 30 CM MATERIAL: INOX 201 ACABAMENTO: ESCOVADO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.992,50 **Valor Unit.: 1.992,00** Total Item: 3.984,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: TUBOMED Modelo:

Descrição: MESA MAYO VETERINÁRIA EM INOX, MESA DE MAYO EM AÇO INOX-PORTAL PE2811. ESTRUTURA EM TUBO REDONDO DE AÇO INOX, MONTADA SOBRE TRIPÉ COM RODÍZIOS DE 2 POLEGADAS. ALTURA REGULÁVEL ATRAVÉS DE MANIPULO, SENDO A MÁXIMA DE 1,40M E A MÍNIMA DE 0,90M. BANDEJA INOX REMOVÍVEL. DIMENSÕES APROXIMADAS BASE: 0,60 X 0,45M - BANDEJA: 0,45 X 0,35M

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.299,10 **Valor Unit.: 1.299,00** Total Item: 5.196,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: TUBOMED Modelo:

Descrição: MESA MAYO VETERINÁRIA EM INOX. ARMAÇÃO TUBULAR EM AÇO INOX, COM ALTURA REGULÁVEL POR ROSETA, ALTURA MÍNIMA APROXIMADA DE 80 CM E ALTURA MÁXIMA APROXIMADA DE 115 CM, COMPRIMENTO DE 50 CM E LARGURA DE 40 CM, DIMENSÕES DA BANDEJA DE 30 X 40 CM (COMPRIMENTO X LARGURA). PÉS COM RODÍZIOS. ACOMPANHA BANDEJA EM AÇO INOXIDÁVEL.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.196,00 **Valor Unit.: 1.196,00** Total Item: 4.784,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 026 **Total: 33.452,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DBC Modelo:

Descrição: KIT CILINDRO 07 LITROS PARA OXIGÊNIO. VOLUME HIDRÁULICO DE 07 LITROS, CAPACIDADE PARA 1,00 M³, COM PINTURA PRIMER ANTICORROSIVA E PINTURA FINAL NA COR OFICIAL DO GÁS, VÁLVULA REGULADORA COM FLUXÔMETRO, UMIDIFICADOR COMPLETO, CARRINHO PARA TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, CONECTOR PARA MÁSCARA, MÁSCARA VETERINÁRIA MÉDIA.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 2.254,92 **Valor Unit.: 2.254,90** Total Item: 13.529,40

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: DBC Modelo:

Descrição: KIT CILINDRO 50 LITROS PARA OXIGÊNIO. VOLUME HIDRÁULICO DE 50 LITROS, CAPACIDADE PARA 10,00 M³, COM PINTURA PRIMER ANTICORROSIVA E PINTURA FINAL NA COR OFICIAL DO GÁS, VÁLVULA REGULADORA COM FLUXÔMETRO, UMIDIFICADOR COMPLETO, CARRINHO PARA TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, CONECTOR PARA MÁSCARA, MÁSCARA VETERINÁRIA MÉDIA.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 3.984,64 **Valor Unit.: 3.984,64** Total Item: 19.923,20

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 016 **Total: 2.024,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PREVTECH Modelo:

Descrição: COLCHÃO TÉRMICO DIGITAL GRANDE VETERINÁRIO. COLCHÃO IMPERMEÁVEL, 110V, COM LONA IMPERMEÁVEL IMPORTADA, ESPUMA ANTICHAMA, CONTROLE DIGITAL DO TEMPO E DA TEMPERATURA EXATA, SENSOR ELETRÔNICO DE PRECISÃO PARA CONTROLE DE TEMPERATURA TENDO TOTAL SEGURANÇA DURANTE SEU USO, EVITANDO TEMPERATURAS SUPERIORES INDESEJADAS, COM CONTROLE DE TEMPO DE 1 A 10 HORAS DE USO, E TEMPERATURA CONTROLADA DE 30° A 60°.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 623,63 **Valor Unit.: 623,63** Total Item: 1.247,26

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PREVTECH Modelo:

Descrição: COLCHÃO TÉRMICO DIGITAL PEQUENO VETERINÁRIO. COLCHÃO IMPERMEÁVEL, 110V, COM LONA IMPERMEÁVEL IMPORTADA, ESPUMA ANTICHAMA, CONTROLE DIGITAL DO TEMPO E DA TEMPERATURA EXATA, SENSOR ELETRÔNICO DE PRECISÃO PARA CONTROLE DE TEMPERATURA TENDO TOTAL SEGURANÇA DURANTE SEU USO, EVITANDO TEMPERATURAS SUPERIORES INDESEJADAS, COM CONTROLE DE TEMPO DE 1 A 10 HORAS DE USO, E TEMPERATURA CONTROLADA DE 30° A 60°.

Handwritten signatures and initials.



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 2 Val. Ref.: 388,67 Valor Unit.: 388,67 Total Item: 777,34

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 027 **Total: 19.470,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AGRATTO Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO 18.000 BTUS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TIPO SPLIT; PARA AMBIENTES DE ATÉ 30 METROS QUADRADOS CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 18000 BTU/H E 5270W POTÊNCIA MÁXIMA: 2450W ALIMENTAÇÃO (VOLTS)220V CORRENTE ELÉTRICA DE REFRIGERAÇÃO (AMPERES)7,6 VAZÃO DE AR (M³/H) 800 GÁS REFRIGERANTE: R-410A SERPENTINA COM TUBOS 100% EM COBRE SELO PROCEL COM CLASSIFICAÇÃO DO INMETRO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA "A" TIPO DO CONDENSADOR: HORIZONTAL TIPO DE TECNOLOGIA DO COMPRESSOR: INVERTER CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR (PARA CIMA - PARA BAIXO)AUTOMÁTICO NÍVEL DE RUÍDO INTERNO: 45B/A COR DA EVAPORADORA: BRANCO CICLO DE AR: QUENTE/FRIO REGULA VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO PAINEL DE LED COM ILUMINAÇÃO SUAVE COM EXIBIÇÃO DA TEMPERATURA E DAS FUNÇÕES DO APARELHO COM AJUSTE DO TERMOSTATO DE AJUSTE MAIS PRECISO, PERMITINDO A SELEÇÃO DE TEMPERATURA GRAU A GRAU FUNÇÕES: SLEEP, SWING, TURBO, HEALTH E TIMER CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR (ESQUERDA - DIREITA): MANUAL ACOMPANHAR MANUAL DE INSTRUÇÕES E CONTROLE REMOTO COM TECLAS DE FUNÇÕES E REGULAGEM DE TEMPERATURA GARANTIA DO FABRICANTE: 12 (DOZE) MESES COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA PRESTADA NO ESTADO DO CEARÁ OU ATRAVÉS DE TELEFONE 0800 PARA AGENDAMENTO COM ENVIO SEM QUAISQUER ONUS PARA ESTA ADMINISTRAÇÃO. DEVERÁ SER APRESENTADO CATÁLOGOS, FOLDER OU MATERIAL EXPOSITIVO DO FABRICANTE DOS PRODUTOS OFERTADOS NA PROPOSTA DE PREÇOS, QUE SERÃO SUBMETIDOS A ANÁLISE, QUANTO À QUALIDADE E CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS EXIGIDAS, OBSERVANDO AS DEVIDAS ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS, CONFORME ESTE EDITAL. TAMBÉM PODERÁ SER VERIFICADA A VERACIDADE DAS INFORMAÇÕES COM AS CARACTERÍSTICAS EXPOSTAS NOS SITE DO FABRICANTE DOS PRODUTOS OFERTADOS, NÃO SERÁ ACEITA A PROPOSTA DA LICITANTE QUE TIVER CATÁLOGO REJEITADO E/OU SERÃO DESCLASSIFICADAS AS PROPOSTAS DE PREÇOS DA LICITANTE QUE NÃO APRESENTÁ-LOS EXCLUSIVAMENTE POR MEIO DO SISTEMA ELETRÔNICO. SERÃO DESCLASSIFICADAS AS PROPOSTAS DE PREÇOS ELETRÔNICA DA LICITANTE QUE NÃO APRESENTÁ-LOS

Quantidade: 5 Val. Ref.: 3.894,00 Valor Unit.: 3.894,00 Total Item: 19.470,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 028 **Total: 7.848,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DM Modelo:

Descrição: ARMÁRIO DE AÇO DE 2 PORTAS MÉDIO ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TRANCA COM CHAVE E 03. Especificação : DIVISÓRIAS. MEDIDAS: 1,60CM ALTURA X 0,75CM LARGURA X 0,40CM PROFUNDIDADE COM VARIACÃO DE +/- 5%. SER CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #24 NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS, NO FUNDO, PRATELEIRAS E PORTAS POSSUIR PORTAS COM DOBRADIÇAS SOLDADA ATRAVÉS DE SOLDA PONTO ELETRÔNICO-PNEUMÁTICO E PINO ANELADO REFORÇADO ZINCADO E FECHADURA CILÍNDRICA DO TIPO YALE COM 2 CHAVES COM TRAVAMENTO DA PORTA NA PRATELEIRA FIXA CENTRAL DEVEM SER PINTADAS COM PINTURA ELETROSTÁTICA LÍQUIDA (ESMALTE SINTÉTICO) NA COR CINZA POSSUIR PUXADOR EMBUTIDO ESTAMPADO EM TODA PARTE VERTICAL DA PORTA COM ACABAMENTO EM PERFIL PVC NA COR CINZA POSSUIR 3 PRATELEIRAS, SENDO 2 MÓVEIS COM OPÇÃO DE REGULAGEM POR CREMALHEIRAS DE 50 EM 50 MM EXPOSTA EM TODA LATERAL DO ARMÁRIO, E 1 FIXA, AMBAS COM REFORÇOS EM ?ÔMEGA? NA HORIZONTAL EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45MM) LAMINADA A FRIO COM 4 DOBRAS POSSUIR KIT DE PÉS NIVELADORES REMOVÍVEIS EM POLIPROPILENO DE ALTO IMPACTO NA COR PRETO FIXADO AO ARMÁRIO ATRAVÉS DE 4 BUCHAS COM ROSCA INTERNA E 12 PARAFUSOS DE 13MM PRODUTO MONTÁVEL ATRAVÉS DE SISTEMA DE TRAVAS, ALAVANCA E UNHA ESSE PRODUTO DEVE SER MONTÁVEL UTILIZANDO SISTEMA DE TRAVAS, ALAVANCA E UNHA, DESENVOLVIDAS EM ALTAS TECNOLOGIAS DE ESTAMPAGEM, NÃO HAVENDO NECESSIDADE DE UTILIZAÇÃO DE PARAFUSOS. PRODUTO DEVE ATENDER ÀS EXIGÊNCIAS DA NORMA REGULAMENTADORA NR-17.3(MOBILIÁRIO PARA POSTOS DE TRABALHO) DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E DO EMPREGO ATRAVÉS DE APRESENTAÇÃO DE LAUDO DE CONFORMIDADE ERGONÔMICA PARA COM A NR 17, POR PROFISSIONAL DE ERGONOMIA CERTIFICADO PELA ABERGO COM VALIDADE A VENCER, EM PAPEL TIMBRADO DO PROFISSIONAL QUE FAZ A ANÁLISE, EMITE E ASSINA O LAUDO, COM FOTO DO PRODUTO E SUA DESCRIÇÃO TÉCNICA EM DOCUMENTO DO FABRICANTE, MENÇÃO A NORMA NR-17, ANÁLISE E CONCLUSÃO, DATA E VALIDADE. SERÃO DESCLASSIFICADAS AS PROPOSTAS DE PREÇOS DA LICITANTE QUE NÃO APRESENTÁ-LOS.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 2.616,20 Valor Unit.: 2.616,00 Total Item: 7.848,00

Num: 002

mm
[Handwritten Signature]
[Handwritten Signature]



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

LOTE 10 Quant.: 1 **Total: 25.893,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDSTEEL Modelo:
Descrição: AUTOCLAVE 40 LITROS: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE BANCADA, MODELO AB-42, CAPACIDADE.
Especificação : MÍNIMA 40 LITROS. -CAPACIDADE: MÍNIMO 40 LITROS -MEDIDAS INTERNAS: MÍNIMO 34 X 34 X
36 CM -MEDIDAS EXTERNAS: NO MÍNIMO 60 X 45 X 52 CM -POTÊNCIA: 550 WATTS -BANDEJAS: 3
Quantidade: 3 Val. Ref.: 8.631,00 **Valor Unit.: 8.631,00** Total Item: 25.893,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 115 **Total: 122.672,58**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NEVONI Modelo:
Descrição: ASPIRADOR CIRÚRGICO VETERINÁRIO. Especificação : BOMBA VÁCUO ASPIRADORA/SUGADORA
DE SANGUE E SECREÇÃO, MODELO PORTÁTIL, USO RECOMENDADO EM PEQUENAS CIRURGIAS,
CAPACIDADE DE 1,3 LITROS, BIVOLT. ITENS INCLUSOS: 01 BOMBA DE VÁCUO, 01 FRASCO COLETOR, 01
TAMPA COM VÁLVULA DE SEGURANÇA, 01 JOGO DE CÂNULA COM 03 UNIDADES, 01 TUBO DE SILICONE
COM 02 METROS, E 01 PEDAL.
Quantidade: 6 Val. Ref.: 1.492,19 **Valor Unit.: 1.492,00** Total Item: 8.952,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: WEM Modelo:
Descrição: BISTURI ELÉTRICO, APRESENTADO EM DUAS VERSÕES: SS 501 E - CONTROLE ROTATIVO OU
Especificação : SS 501 S - CONTROLE POR TECLAS. ATENDE TODOS OS PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS
DUAS OPÇÕES DE CORTE MONOPOLAR: NORMAL E DELICADO ONZE FUNÇÕES: CORTE
(NORMAL/DELICADO) - PURO, BLEND 1, BLEND 2, BLEND 3 COAGULAÇÃO - SPRAY, BIPOLAR E
MICROBIPOLAR. TECLA HIGH CUT PARA MELHOR DESEMPENHO DE CORTE EM TECIDO. ADIPOSEO AJUSTE
DIGITAL DE POTÊNCIA EM DOIS MODOS: RÁPIDO E PRECISO. DUAS OPÇÕES DE COMANDO NO PAINEL
FRONTAL (TECLAS OU ROTATIVO) PARA MAIOR CONFORTO DO OPERADOR DISPLAY DIGITAL QUE
FORNECE OS NÍVEIS DE POTÊNCIA REAL DE SAÍDA EM TODOS OS MODOS DE OPERAÇÃO. CANETA COM
COMANDO MANUAL COM CONTATOS HERMETICAMENTE SELADOS E ACIONAMENTO MAGNÉTICO PEDAL
INDEPENDENTE PARA BIPOLAR PERMITE CONEXÃO AO COAGULADOR POR PLASMA DE GÁS ARGÔNIO.
PERMITE TRABALHO SIMULTÂNEO DE DOIS CIRURGIÕES ALTERNÂNCIA ENTRE OS MODOS BIPOLAR E
MONOPOLAR SEM A NECESSIDADE DE ACIONAR QUALQUER TECLA NO PAINEL DO BISTURI, BASTANDO
APENAS O ACIONAMENTO DO RESPECTIVO PEDAL.
Quantidade: 3 Val. Ref.: 18.648,60 **Valor Unit.: 18.648,00** Total Item: 55.944,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: MDK Modelo:
Descrição: BOMBA DE INFUSÃO - ESPECIFICAÇÕES: VOLUME DE INFUSÃO: DE NO MÍNIMO 1ML A 9.999ML
TAXA DE INFUSÃO: MODO ML/H ? 1 A 1.200 ML/H (INCREMENTO DE 1 ML/H) MODO GOTAS/MIN ? 1 A 266
GOTAS/MIN (INCREMENTO DE 1 GOTAS/MIN) TAXAS DE BOLUS/PURGAR: 100 A 1.200 ML/H (INCREMENTO DE
100 ML/H) TAXA DE KVO: 1 A 5 ML/H (INCREMENTO DE 1 ML/H) OCLUSÃO: ALTA (800 MMHG), MÉDIA (500
MMHG), BAIXA (300 MMHG)
Quantidade: 3 Val. Ref.: 3.564,28 **Valor Unit.: 3.564,28** Total Item: 10.692,84

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: MDK Modelo:
Descrição: BOMBA DE INFUSÃO TIPO SERINGA. CARACTERÍSTICAS: - DEFINE A TAXA DE FLUXO DE INFUSÃO,
VTBI E EXIBE DADOS EM TEMPO REAL - EXIBA O VOLUME JÁ INFUNDIDO - PURGAR/BOLUS - ALARMES -
SILENCIA TEMPORARIAMENTE O SOM DO ALARME E TEMPORIZADOR PARA RECUPERAR O SOM DO
ALARME. - EXIBE O VOLUME A SER ADMINISTRADO (VTBI). - LIMPA OS DADOS DE VTBI. - SUPORTE A VÁRIAS
MARCAS DE CONJUNTOS DE INFUSÃO - BATERIA INTERNA. - ADAPTADOR DC EXTERNO. - CONECTIVIDADE
SEM FIO WIFI - DIMENSÕES: MÍNIMO 14CM X 95MM X 31CM - PESO: MÍNIMO: 1,80 QUILOGRAMAS -
ADAPTADOR DE ENERGIA ENTRADA: A.C. 100V-240V~ 47-63HZ 0,7-0,35A, SAÍDA D.C. 15V-1,66A MAX - TENSÃO
DE ENTRADA PARA A BOMBA DE ALIMENTAÇÃO: D.C.: 15 V - POTÊNCIA DE SAÍDA: <55VA - TAXA DE FLUXO:
2ML: 0,1-100ML/H 5ML: 0,1-150 ML/H 10ML: 0,1-400ML /H 20ML: 0,1-600 ML/H 30ML: 0,1-1000 ML/H 50/60ML: 0,1-
1800ML/H
Quantidade: 2 Val. Ref.: 5.406,57 **Valor Unit.: 5.406,57** Total Item: 10.813,14

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: MEDPEJ Modelo:



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: FOCO CIRÚRGICO AUXILIAR DE PÉ COM BATERIA DE EMERGÊNCIA. COM 01 (UM) BULBO, ALIMENTAÇÃO BIVOLT AUTOMÁTICA, SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM LÂMPADAS E LUMINOSIDADE DE 25.000 A 30.000 LUX CADA (A DISTÂNCIA DE 100 CM), CONTROLE POR MEMBRANA, COM FILTRO ANTITÉRMICO, DIÂMETRO DO FOCO AJUSTÁVEL DE APROXIMADAMENTE 110 MM A 250 MM, ALTURA VARIÁVEL DO HOLOFOTE ENTRE 1,50 E 1,80 M. BASE MÓVEL COM RODÍZIOS.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 10.237,84 Valor Unit.: 10.237,80 Total Item: 20.475,60

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: CMOS DRAKE Modelo:

Descrição: MONITOR MULTIPARÂMETROS VETERINÁRIO: CARACTERÍSTICAS - TELA DE NO MÍNIMO 12.1 POLEGADAS - PORTÁTIL ? COM ALÇA INCORPORADA AO MONITOR - IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE - COMUNICAÇÃO EM REDE - BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL - ALIMENTAÇÃO: 100 A 240 VAC. AUTOMÁTICO. ITENS INCLUSOS: 01 CABO DE PACIENTE DE 5 VIAS ? ECG 01 SENSOR DE OXIMETRIA DE PULSO ? SPO2 01 SENSOR DE TEMPERATURA ESOFÁGICO/RETAL 01 MANGUITO DE TAMANHO ADULTO 01 CABO DE FORÇA 01 BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL MANUAL E CERTIFICADO DE GARANTIA

Quantidade: 2 Val. Ref.: 7.897,60 Valor Unit.: 7.897,50 Total Item: 15.795,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 1.007,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TRAVELMAX Modelo:

Descrição: LIXEIRA REDONDA DE 20 L. EM AÇO INOX COM PEDAL E CESTO REMOVÍVEL.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 201,40 Valor Unit.: 201,40 Total Item: 1.007,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 1.620,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PREVTECH Modelo:

Descrição: KIT DE LARINGOSCÓPIO VETERINÁRIO: KIT LARINGOSCÓPIO COMPLETO ADULTO E PEDIÁTRICO CONTENDO: 3 LÂMINAS RETAS E 3 LÂMINAS CURVAS.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 810,10 Valor Unit.: 810,00 Total Item: 1.620,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 147 **Total: 13.977,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SISPACK Modelo:

Descrição: SELADORA PARA PAPEL GRAU CIRURGICO COM ACIONAMENTO POR PEDAL ELETRÔNICO, PARA SECAGEM DE EMBALAGENS DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO PAINEL DIGITAL COM CONTROLE DE TEMPERATURA ATÉ 300°C CONTROLE ELETRÔNICO DO TEMPO DE SELAGEM COM ALARME SONORO PERMITE SELAR BOBINAS DE ATÉ 30 CM DE LARGURA ESPESSURA DE SELAGEM DE 13 MM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 320 X 380 X 940 MM (LARGURA X PROFUNDIDADE X ALTURA) LARGURA DA SOLDA (ÁREA DA SELAGEM) DE 13 MM POTÊNCIA DE 280W TEMPERATURA AJUSTÁVEL DE ATÉ 300°C VOLTAGEM DE 110V OU 220V ? 60 HZ ACIONAMENTO POR PEDAL ELETRÔNICO ESTRUTURA: CHAPA PINTADA (ELETROSTÁTICA).

Quantidade: 5 Val. Ref.: 2.795,46 Valor Unit.: 2.795,40 Total Item: 13.977,00

mm
[Signature]
[Signature]



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024080201

Processo Administrativo Nº 2024080201

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR

Data de Publicação: 12/08/2024 16:49:00

			TOTAL DO PROCESSO:	25.893,00
TOTAL DA PROPOSTA				25.893,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 033	Total: 25.893,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STERMAX	Modelo: FLEX 42 LITROS	
Descrição: AUTOCLAVE 40 LITROS: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE BANCADA, MODELO AB-42, CAPACIDADE. Especificação : MÍNIMA 40 LITROS. -CAPACIDADE: MÍNIMO 40 LITROS -MEDIDAS INTERNAS: MÍNIMO 34 X 34 X 36 CM -MEDIDAS EXTERNAS: NO MÍNIMO 60 X 45 X 52 CM -POTÊNCIA: 550 WATTS -BANDEJAS: 3				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 8.631,00	Valor Unit.: 8.631,00	Total Item: 25.893,00	

um
Francisco
Francisco
1 de 1



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024080201

Processo Administrativo Nº 2024080201

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR

Data de Publicação: 12/08/2024 16:49:00

TOTAL DO PROCESSO: 148.286,00

148.286,00

TOTAL DA PROPOSTA

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 058 Total: 25.800,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: STERMAX Modelo: EXTRA 40L

Descrição: AUTOCLAVE 40 LITROS: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE BANCADA, MODELO AB-42, CAPACIDADE. Especificação : MÍNIMA 40 LITROS. -CAPACIDADE: MÍNIMO 40 LITROS -MEDIDAS INTERNAS: MÍNIMO 34 X 34 X 36 CM -MEDIDAS EXTERNAS: NO MÍNIMO 60 X 45 X 52 CM -POTÊNCIA: 550 WATTS -BANDEJAS: 3

Quantidade: 3 Val. Ref.: 8.631,00 Valor Unit.: 8.600,00 Total Item: 25.800,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 133 Total: 122.486,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PREVITECH Modelo: ASPIRA VET TURBO

Descrição: ASPIRADOR CIRÚRGICO VETERINÁRIO. Especificação : BOMBA VÁCUO ASPIRADORA/SUGADORA DE SANGUE E SECREÇÃO, MODELO PORTÁTIL, USO RECOMENDADO EM PEQUENAS CIRURGIAS, CAPACIDADE DE 1,3 LITROS, BIVOLT. ITENS INCLUSOS: 01 BOMBA DE VÁCUO, 01 FRASCO COLETOR, 01 TAMPA COM VÁLVULA DE SEGURANÇA, 01 JOGO DE CÂNULA COM 03 UNIDADES, 01 TUBO DE SILICONE COM 02 METROS, E 01 PEDAL.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 1.492,19 Valor Unit.: 1.490,00 Total Item: 8.940,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: NECS MED Modelo: VET 200PLUS

Descrição: BISTURI ELÉTRICO, APRESENTADO EM DUAS VERSÕES: SS 501 E - CONTROLE ROTATIVO OU Especificação : SS 501 S - CONTROLE POR TECLAS. ATENDE TODOS OS PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS DUAS OPÇÕES DE CORTE MONOPOLAR: NORMAL E DELICADO ONZE FUNÇÕES: CORTE (NORMAL/DELICADO) - PURO, BLEND 1, BLEND 2, BLEND 3 COAGULAÇÃO - SPRAY, BIPOLAR E MICROBIPOLAR. TECLA HIGH CUT PARA MELHOR DESEMPENHO DE CORTE EM TECIDO. ADIPOSEO AJUSTE DIGITAL DE POTÊNCIA EM DOIS MODOS: RÁPIDO E PRECISO. DUAS OPÇÕES DE COMANDO NO PAINEL FRONTAL (TECLAS OU ROTATIVO) PARA MAIOR CONFORTO DO OPERADOR DISPLAY DIGITAL QUE FORNECE OS NÍVEIS DE POTÊNCIA REAL DE SAÍDA EM TODOS OS MODOS DE OPERAÇÃO. CANETA COM COMANDO MANUAL COM CONTATOS HERMETICAMENTE SELADOS E ACIONAMENTO MAGNÉTICO PEDAL INDEPENDENTE PARA BIPOLAR PERMITE CONEXÃO AO COAGULADOR POR PLASMA DE GÁS ARGÔNIO. PERMITE TRABALHO SIMULTÂNEO DE DOIS CIRURGIÕES ALTERNÂNCIA ENTRE OS MODOS BIPOLAR E MONOPOLAR SEM A NECESSIDADE DE ACIONAR QUALQUER TECLA NO PAINEL DO BISTURI, BASTANDO APENAS O ACIONAMENTO DO RESPECTIVO PEDAL.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 18.648,60 Valor Unit.: 18.600,00 Total Item: 55.800,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: CONTEC Modelo: SP770

Descrição: BOMBA DE INFUSÃO - ESPECIFICAÇÕES: VOLUME DE INFUSÃO: DE NO MÍNIMO 1ML A 9.999ML TAXA DE INFUSÃO: MODO ML/H ? 1 A 1.200 ML/H (INCREMENTO DE 1 ML/H) MODO GOTAS/MIN ? 1 A 266 GOTAS/MIN (INCREMENTO DE 1 GOTAS/MIN) TAXAS DE BOLUS/PURGAR: 100 A 1.200 ML/H (INCREMENTO DE 100 ML/H) TAXA DE KVO: 1 A 5 ML/H (INCREMENTO DE 1 ML/H) OCLUSÃO: ALTA (800 MMHG), MÉDIA (500 MMHG), BAIXA (300 MMHG)

Quantidade: 3 Val. Ref.: 3.564,28 Valor Unit.: 3.560,00 Total Item: 10.680,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: MDK Modelo: MI23



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: BOMBA DE INFUSÃO TIPO SERINGA. CARACTERÍSTICAS: - DEFINE A TAXA DE FLUXO DE INFUSÃO, VTBI E EXIBE DADOS EM TEMPO REAL - EXIBA O VOLUME JÁ INFUNDIDO - PURGAR/BOLUS - ALARMES - SILENCIA TEMPORARIAMENTE O SOM DO ALARME E TEMPORIZADOR PARA RECUPERAR O SOM DO ALARME. - EXIBE O VOLUME A SER ADMINISTRADO (VTBI). - LIMPA OS DADOS DE VTBI. - SUPORTE A VÁRIAS MARCAS DE CONJUNTOS DE INFUSÃO - BATERIA INTERNA. - ADAPTADOR DC EXTERNO. - CONECTIVIDADE SEM FIO WIFI - DIMENSÕES: MÍNIMO 14CM X 95MM X 31CM - PESO: MÍNIMO: 1,80 QUILOGRAMAS - ADAPTADOR DE ENERGIA ENTRADA: A.C. 100V-240V~ 47-63HZ 0,7-0,35A, SAÍDA D.C. 15V-1,66A MAX - TENSÃO DE ENTRADA PARA A BOMBA DE ALIMENTAÇÃO: D.C.: 15 V - POTÊNCIA DE SAÍDA: <55VA - TAXA DE FLUXO: 2ML: 0,1-100ML/H 5ML: 0.1-150 ML/H 10ML: 0.1-400ML /H 20ML: 0.1-600 ML/H 30ML: 0.1-1000 ML/H 50/60ML: 0,1-1800ML/H

Quantidade: 2 Val. Ref.: 5.406,57 Valor Unit.: 5.406,00 Total Item: 10.812,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: NECSMED Modelo: VETLUX36D

Descrição: FOCO CIRÚRGICO AUXILIAR DE PÉ COM BATERIA DE EMERGÊNCIA. COM 01 (UM) BULBO, ALIMENTAÇÃO BIVOLT AUTOMÁTICA, SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM LÂMPADAS E LUMINOSIDADE DE 25.000 A 30.000 LUX CADA (A DISTÂNCIA DE 100 CM), CONTROLE POR MEMBRANA, COM FILTRO ANTITÉRMICO, DIÂMETRO DO FOCO AJUSTÁVEL DE APROXIMADAMENTE 110 MM A 250 MM, ALTURA VARIÁVEL DO HOLOFOTE ENTRE 1,50 E 1,80 M. BASE MÓVEL COM RODÍZIOS.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 10.237,84 Valor Unit.: 10.230,00 Total Item: 20.460,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: BIOLIGHT Modelo: M12

Descrição: MONITOR MULTIPARÂMETROS VETERINÁRIO: CARACTERÍSTICAS - TELA DE NO MÍNIMO 12.1 POLEGADAS - PORTÁTIL ? COM ALÇA INCORPORADA AO MONITOR - IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE - COMUNICAÇÃO EM REDE - BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL - ALIMENTAÇÃO: 100 A 240 VAC. AUTOMÁTICO. ITENS INCLUSOS: 01 CABO DE PACIENTE DE 5 VIAS ? ECG 01 SENSOR DE OXIMETRIA DE PULSO ? SPO2 01 SENSOR DE TEMPERATURA ESOFÁGICO/RETAL 01 MANGUITO DE TAMANHO ADULTO 01 CABO DE FORÇA 01 BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL MANUAL E CERTIFICADO DE GARANTIA

Quantidade: 2 Val. Ref.: 7.897,60 Valor Unit.: 7.897,00 Total Item: 15.794,00



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024080201

Processo Administrativo Nº 2024080201

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR

Data de Publicação: 12/08/2024 16:49:00

				TOTAL DO PROCESSO:	39.977,00
TOTAL DA PROPOSTA					39.977,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 047		Total:	25.893,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECEL	Modelo: EC45A		
Descrição: AUTOCLAVE 40 LITROS: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE BANCADA, MODELO AB-42, CAPACIDADE. Especificação : MÍNIMA 40 LITROS. -CAPACIDADE: MÍNIMO 40 LITROS -MEDIDAS INTERNAS: MÍNIMO 34 X 34 X 36 CM -MEDIDAS EXTERNAS: NO MÍNIMO 60 X 45 X 52 CM -POTÊNCIA: 550 WATTS -BANDEJAS: 3					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 8.631,00	Valor Unit.: 8.631,00		Total Item:	25.893,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 054		Total:	14.084,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Daiki	Modelo: 80-2B-220V		
Descrição: CENTRIFUGA: DISPOSITIVO QUE NÃO PERMITE O FUNCIONAMENTO COM A TAMPABERTA - PÉS DE BORRACHA TIPO VENTOSA, QUE POSSIBILITAM UM DESEMPENHO ESTÁVEL - MOTOR COM ESCOVAS DE CARVÃO - PRÓPRIA PARA AMOSTRAS DE ÓLEO, SEPARAÇÃO DE RESÍDUOS E EXAMES DE DIAGNÓSTICOS - PAINEL COM INDICADOR DE ROTAÇÃO (VU), COM BOTÃO PARA AJUSTE DE VELOCIDADE E TEMPO -COM TACÔMETRO E TIMER ANALÓGICO -TEMPO DE CENTRIFUGAÇÃO AJUSTÁVEL 0 ~ 60MIN OU INFINITO -BOTÃO DE SEGURANÇA. DADOS TECNICOS: -VELOCIDADE: 0 ~ 4000 RPM (AJUSTÁVEL) -FORÇA MÁXIMA (RCF): 2325XG -RUÍDO: 65DBA -CAPACIDADE DO ROTOR: 12X4ML / 12X5ML / 12X7ML / 12X9ML / 12X10ML / 12X15ML ** -TENSÃO / FREQUÊNCIA: 110V OU 220V / 60HZ -DIMENSÕES (LXCXA): 30 X 27,5 X 26CM -PESO: NO MÍNIMO 8KG					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.551,60	Valor Unit.: 2.551,60		Total Item:	5.103,20
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Biofocus	Modelo: BLUE1000-B-I-L-BI		



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: MICROSCÓPIO BIOLÓGICO BINOCULAR DE ÓPTICA INFINITA. DETALHAMENTO TÉCNICO DO MATERIAL: ? MICROSCÓPIO BIOLÓGICO BINOCULAR DE ÓPTICA INFINITA - PARA ANÁLISE EM CAMPO CLARO ? SISTEMA DE ÓPTICA INFINITA COM 200MM DE DISTÂNCIA FOCAL, 60MM DE DISTÂNCIA PARAFOCAL ? PROTEÇÃO CONTRA FUNGOS EM TODOS OS TRAJETOS ÓPTICOS (OCULAR, TUBO OCULAR E OBJETIVAS) ? TUBO BINOCULAR COM INCLINAÇÃO DE 30° ROTAÇÃO DE 360° E DISTÂNCIA INTERPUPILAR DE 47 A 75 MM E AJUSTE DE DIOPTRIA EM AMBAS OCULARES, COM EXCLUSIVO SISTEMA GIRATÓRIO PARA BAIXA E ALTA DISTÂNCIA DO NÍVEL DE ESTATURA DO OPERADOR ? PAR DE OCULARES: 10X DE MAGNIFICAÇÃO COM CAMPO DE VISÃO DE 20 MM (E PASSÍVEL DE INSERÇÃO ADICIONAL/ OPCIONAL DE RETÍCULO, SETA E OUTROS ACESSÓRIOS) E COM AJUSTE DE DIOPTRIA DE ± 5 ? REVOLVER GIRATÓRIO PARA 4 OBJETIVAS ATRAVÉS DE MECANISMO GIRATÓRIO QUÁDRUPLO DE PARADA POR CLIQUE COM ROLAMENTO ESFÉRICO MÚLTIPLO E ANEL ELÁSTICO PARA FIXAÇÃO DO REVÓLVER. ? JOGO DE OBJETIVAS PLANACROMÁTICAS CFI E 60, CORRIGIDAS AO INFINITO: O 4X (N.A. 0,10/ W.D. 0,30 MM), O 10X (N.A. 0,25/ W.D. 0,7 MM), O 40X REFRÁTIL (N.A.0,65/ W.D. 0,65 MM), O 100X REFRÁTIL DE IMERSÃO A ÓLEO (N.A.1.25/ W.D. 0,23 MM) ? PLATINA MECÂNICA COM ÁREA DE 216 X 150 MM, CONTENDO SUPORTE DE DUPLO ESPÉCIME (CLIP PARA SUPORTE DE 2 LÂMINAS) ? FOCALIZAÇÃO POR MACROMÉTRICO COM MOVIMENTO 37,7 MM/ROTAÇÃO (AO LADO ESQUERDO DO INSTRUMENTO) MICROMÉTRICO COM CURSO DE 0,2 MM/ ROTAÇÃO (BILATERAL) SENDO OS KNOBS MACRO E MICROMÉTRICOS CONJUGADOS EM BOTÕES LATERAIS À ESQUERDA DA ESTATIVA, SENDO O MICROMÉTRICO COAXIAL BILATERAL. PRESENTE NOS NOVOS MODELOS KNOB TENSOR PARA AJUSTE REGULÁVEL DE TORQUE DA ROTAÇÃO, PROPICIANDO ERGONOMIA. ? EXCLUSIVO SISTEMA PATENTEADO DE REFORÇO AUTOMÁTICO QUE PERMITE A TROCA DE ESPÉCIMES (LÂMINAS) SEM NECESSIDADE DE REFOCAGEM = SISTEMA DE RETORNO À POSIÇÃO INICIAL DE TRABALHO APÓS ABAIXAR A PLATINA PRESSIONANDO COM A MÃO, SEM NECESSIDADE DE USO DO MACROMÉTRICO ? CHARRIOT LATERAL À DIREITA, COM MOVIMENTO X= 78 MM / Y= 54 MM, CONTENDO ESCALA DE VERNIER. ? CONDENSADOR FIXO ABBE 1.25 NA COM DIAFRAGMA DE ÍRIS E COM MARCA PARA A GUIA POSICIONAL PARA AS RESPECTIVAS OBJETIVAS CONTENDO PORTA FILTRO (PARA USO OPCIONAL) E MOVIMENTO POR PINHÃO E CREMALHEIRA. ? ILUMINAÇÃO: SISTEMA LED BRANCO DE ALTA LUMINOSIDADE (ECO-ILUMINAÇÃO COM LENTE TIPO OLHO DE MOSCA DE POTENCIALIZAÇÃO LUMINOSA APÓS AS LENTES COLIMADORAS LED), EQUIVALENTE A POTÊNCIA DE PELO MENOS 30 WATTS ? COM CONSUMO MÁXIMO DE APENAS 3

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.733,30 Valor Unit.: 4.733,30 Total Item: 4.733,30

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: Biofocus Modelo: ECZ-BLACK-BI-90-L-BI

Descrição: MICROSCÓPIO ESTEREOSCÓPICO ZOOM 7.5:1; MICROSCÓPIO ESTEREOSCÓPICO ZOOM 7.5:1 ? MAGNIFICAÇÕES COM VARIAÇÃO MÍNIMA DE 6,7X E 50X ? OBJETIVA DE 1,5X E OCULAR DE 10X CAMPO DE 22 MM ? ILUMINAÇÃO TRANSMITIDA E REFLETIDA ATRAVÉS DE LED'S INTEGRADOS A ESTATIVA, COMPOSTO DE SISTEMA ÓPTICO DE ZOOM CONTÍNUO COM VARIAÇÃO MÍNIMA DE MAGNIFICAÇÕES ENTRE 0,67X E 5,0X E ESCALONAMENTO TIPO CLICK-STOP COM FATORES INTERMEDIÁRIOS ? COLUNA COM 29 CM DE ALTURA OU MAIOR ? BASE COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 21 CM X 30 CM ? BOTÕES PARA FOCO (COAXIAL) MACROMÉTRICO BILATERAIS, POR PINHÃO E CREMALHEIRA ? AJUSTE DE TENSÃO MECÂNICA ? BOTÕES DE AJUSTE CONTÍNUO DO FATOR DE ZOOM BILATERAIS COM ESCALA GRADUADA ? TUBO TRINOCULAR ADAPTADOR C-MOUNT EMBUTIDO) COM AJUSTE DE DISTÂNCIA INTERPUPILAR COM VARIAÇÃO MÍNIMA DE 55 A 75 MM ? ÂNGULO DE VISÃO COM O PLANO HORIZONTAL DE 45° ? 2 OCULARES, AMBAS FOCALIZÁVEIS, COM AUMENTO DE 10X E CAMPO DE NO MÍNIMO 22 MM COM CONCHAS DE BORRACHAS ? COM POSSIBILIDADE DE INSERÇÃO DE RETÍCULOS ? DISTÂNCIA DE TRABALHO LIVRE MÍNIMA DE 115 MM ? ILUMINAÇÃO TRANSMITIDA E REFLETIDA (EPISCÓPICA E DIASCÓPICA) POR LED'S TIPO ?BRANCO LUZ DO DIA?, DE APROXIMADAMENTE 6.500°K, COM DURABILIDADE APROXIMADA DE 25.000 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.247,50 Valor Unit.: 4.247,50 Total Item: 4.247,50

m
[Assinatura]
[Assinatura]



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUÇUBA-CE

M

[Signature]
[Signature]



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024080201

Processo Administrativo Nº 2024080201

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR

Data de Publicação: 12/08/2024 16:49:00

TOTAL DO PROCESSO: 27.318,60

m

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

TOTAL DA PROPOSTA

27.318,60

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 103 **Total: 19.470,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AGRATTO Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO 18.000 BTUS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TIPO SPLIT; PARA AMBIENTES DE ATÉ 30 METROS QUADRADOS CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 18000 BTU/H E 5270W POTÊNCIA MÁXIMA: 2450W ALIMENTAÇÃO (VOLTS) 220V CORRENTE ELÉTRICA DE REFRIGERAÇÃO (AMPERES) 7,6 VAZÃO DE AR (M³/H) 800 GÁS REFRIGERANTE: R-410A SERPENTINA COM TUBOS 100% EM COBRE SELO PROCEL COM CLASSIFICAÇÃO DO INMETRO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA "A" TIPO DO CONDENSADOR: HORIZONTAL TIPO DE TECNOLOGIA DO COMPRESSOR: INVERTER CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR (PARA CIMA - PARA BAIXO) AUTOMÁTICO NÍVEL DE RUÍDO INTERNO: 45B/A COR DA EVAPORADORA: BRANCO CICLO DE AR: QUENTE/FRIO REGULA VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO PAINEL DE LED COM ILUMINAÇÃO SUAVE COM EXIBIÇÃO DA TEMPERATURA E DAS FUNÇÕES DO APARELHO COM AJUSTE DO TERMOSTATO DE AJUSTE MAIS PRECISO, PERMITINDO A SELEÇÃO DE TEMPERATURA GRAU A GRAU FUNÇÕES: SLEEP, SWING, TURBO, HEALTH E TIMER CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR (ESQUERDA - DIREITA): MANUAL ACOMPANHAR MANUAL DE INSTRUÇÕES E CONTROLE REMOTO COM TECLAS DE FUNÇÕES E REGULAGEM DE TEMPERATURA GARANTIA DO FABRICANTE: 12 (DOZE) MESES COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA PRESTADA NO ESTADO DO CEARÁ OU ATRAVÉS DE TELEFONE 0800 PARA AGENDAMENTO COM ENVIO SEM QUAISQUER ONUS PARA ESTA ADMINISTRAÇÃO. DEVERÁ SER APRESENTADO CATÁLOGOS, FOLDER OU MATERIAL EXPOSITIVO DO FABRICANTE DOS PRODUTOS OFERTADOS NA PROPOSTA DE PREÇOS, QUE SERÃO SUBMETIDOS A ANÁLISE, QUANTO À QUALIDADE E CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS EXIGIDAS, OBSERVANDO AS DEVIDAS ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS, CONFORME ESTE EDITAL. TAMBÉM PODERÁ SER VERIFICADA A VERACIDADE DAS INFORMAÇÕES COM AS CARACTERÍSTICAS EXPOSTAS NOS SITE DO FABRICANTE DOS PRODUTOS OFERTADOS, NÃO SERÁ ACEITA A PROPOSTA DA LICITANTE QUE TIVER CATÁLOGO REJEITADO E/OU SERÃO DESCLASSIFICADAS AS PROPOSTAS DE PREÇOS DA LICITANTE QUE NÃO APRESENTÁ-LOS EXCLUSIVAMENTE POR MEIO DO SISTEMA ELETRÔNICO. SERÃO DESCLASSIFICADAS AS PROPOSTAS DE PREÇOS ELETRÔNICA DA LICITANTE QUE NÃO APRESENTÁ-LOS

Quantidade: 5 Val. Ref.: 3.894,00 **Valor Unit.: 3.894,00** Total Item: 19.470,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 129 **Total: 7.848,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PANDIN Modelo:

Descrição: ARMÁRIO DE AÇO DE 2 PORTAS MÉDIO ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TRANCA COM CHAVE E 03. Especificação : DIVISÓRIAS. MEDIDAS: 1,60CM ALTURA X 0,75CM LARGURA X 0,40CM PROFUNDIDADE COM VARIAÇÃO DE +/- 5%. SER CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #24 NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS, NO FUNDO, PRATELEIRAS E PORTAS POSSUIR PORTAS COM DOBRADIÇAS SOLDADA ATRAVÉS DE SOLDA PONTO ELETRÔNICO-PNEUMÁTICO E PINO ANELADO REFORÇADO ZINCADO E FECHADURA CILÍNDRICA DO TIPO YALE COM 2 CHAVES COM TRAVAMENTO DA PORTA NA PRATELEIRA FIXA CENTRAL DEVEM SER PINTADAS COM PINTURA ELETROSTÁTICA LÍQUIDA (ESMALTE SINTÉTICO) NA COR CINZA POSSUIR PUXADOR EMBUTIDO ESTAMPADO EM TODA PARTE VERTICAL DA PORTA COM ACABAMENTO EM PERFIL PVC NA COR CINZA POSSUIR 3 PRATELEIRAS, SENDO 2 MÓVEIS COM OPÇÃO DE REGULAGEM POR CREMALHEIRAS DE 50 EM 50 MM EXPOSTA EM TODA LATERAL DO ARMÁRIO, E 1 FIXA, AMBAS COM REFORÇOS EM ?ÔMEGA? NA HORIZONTAL EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45MM) LAMINADA A FRIO COM 4 DOBRAS POSSUIR KIT DE PÉS NIVELADORES REMOVÍVEIS EM POLIPROPILENO DE ALTO IMPACTO NA COR PRETO FIXADO AO ARMÁRIO ATRAVÉS DE 4 BUCHAS COM ROSCA INTERNA E 12 PARAFUSOS DE 13MM PRODUTO MONTÁVEL ATRAVÉS DE SISTEMA DE TRAVAS, ALAVANCA E UNHA ESSE PRODUTO DEVE SER MONTÁVEL UTILIZANDO SISTEMA DE TRAVAS, ALAVANCA E UNHA, DESENVOLVIDAS EM ALTAS TECNOLOGIAS DE ESTAMPAGEM, NÃO HAVENDO NECESSIDADE DE UTILIZAÇÃO DE PARAFUSOS. PRODUTO DEVE ATENDER ÀS EXIGÊNCIAS DA NORMA REGULAMENTADORA NR-17.3(MOBILIÁRIO PARA POSTOS DE TRABALHO) DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E DO EMPREGO ATRAVÉS DE APRESENTAÇÃO DE LAUDO DE CONFORMIDADE ERGONÔMICA PARA COM A NR 17, POR PROFISSIONAL DE ERGONOMIA CERTIFICADO PELA ABERGO COM VALIDADE A VENCER, EM PAPEL TIMBRADO DO PROFISSIONAL QUE FAZ A ANÁLISE, EMITE E ASSINA O LAUDO, COM FOTO DO PRODUTO E SUA DESCRIÇÃO TÉCNICA EM DOCUMENTO DO FABRICANTE, MENÇÃO A NORMA NR-17, ANÁLISE E CONCLUSÃO, DATA E VALIDADE. SERÃO DESCLASSIFICADAS AS PROPOSTAS DE PREÇOS DA LICITANTE QUE NÃO APRESENTÁ-LOS.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 2.616,20 **Valor Unit.: 2.616,20** Total Item: 7.848,60



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024080201

Processo Administrativo Nº 2024080201

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR

Data de Publicação: 12/08/2024 16:49:00

TOTAL DO PROCESSO: **189.161,46**

TOTAL DA PROPOSTA

189.161,46

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 125 **Total: 93.954,72**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: QUALINOX Modelo: QUALINOX

Descrição: BANDEIJA EM INOX TAMANHO- 22 X 12 X 1,5 CM

Quantidade: 6 Val. Ref.: 111,26 **Valor Unit.: 57,00** Total Item: 342,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: CAIXA BÁSICA CIRURGIA GERAL. COMPOSIÇÃO: 01 ESTOJO INOXIDÁVEL 20X10X5CM, 02 CABO DE BISTURI Nº 4, 02 CABO DE BISTURI Nº 6, 01 PAR DE AFASTADOR FARABEUF 01 PINÇA ANATÔMICA COM DENTE DE RATO 16CM 01 PINÇA ANATÔMICA COM SERRILHA 16CM 04 PINÇA BACKAUS 01 PINÇA ALLIS 15CM 01 PINÇA PARA FOESTER 01 PINÇA HALSTED MOSQUITO CURVA 01 PINÇA HALSTED MOSQUITO RETA 01 PINÇA KELLY RETA 16CM 01 PINÇA KELLY CURVA 14CM 01 PINÇA ROCHESTER RETA 18CM 01 PINÇA ROCHESTER CURVA 18CM 01 TESOURA CIRÚRGICA ROMBA/ ROMBA/ RETA 15CM 01 TESOURA CIRÚRGICA FINA/ FINA/ RETA 15CM 01 TESOURA SPENCER 01 PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14CM.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 3.848,65 **Valor Unit.: 4.759,62** Total Item: 47.596,20

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: ANDIS Modelo: ANDIS

Descrição: LÂMINA PARA TOSA ULTRA EDGE OU CERAMIC EDGE 40. ALTURA DO CORTE: 0,25 MM; COMPATÍVEIS COM AS MARCAS OSTER A5, ANDIS AG, AGC, WAHL KM1, KM2 E LAUBER. ULTRA EDGE: COM ACABAMENTO EM CROMO PARA RESISTIR A OXIDAÇÕES. CERAMIC EDGE: COMPOSTA DE ÓXIDO DE ZIRCÔNIA.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 610,41 **Valor Unit.: 2.484,00** Total Item: 12.420,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: PINÇA ALLIS 15 CM CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 60,38 **Valor Unit.: 146,70** Total Item: 1.467,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: PINÇA ANATÔMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL COMPRIMENTO 16 CM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 39,80 **Valor Unit.: 64,65** Total Item: 646,50

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: PINÇA BACKAUS 13CM, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 101,85 **Valor Unit.: 135,36** Total Item: 1.353,60

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO DENTE DE RATO, TIPO PONTA C/ VÍDEA, COMPRIMENTO 16 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANATÔMICA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 87,92 Valor Unit.: 67,89 Total Item: 678,90

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: PINÇA CRILE CURVA 16CM, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 75,12 Valor Unit.: 146,58 Total Item: 1.758,96

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: PINÇA CRILE RETA 16CM, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 70,14 Valor Unit.: 146,58 Total Item: 1.758,96

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 10 CM RETA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE; FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 72,69 Valor Unit.: 122,13 Total Item: 1.221,30

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 12 CM CURVA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 65,70 Valor Unit.: 111,00 Total Item: 1.110,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 12 CM RETA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE; FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 45,73 Valor Unit.: 111,00 Total Item: 1.110,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: PINÇA KOCHER 16 CM CURVA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 71,43 Valor Unit.: 175,38 Total Item: 1.753,80

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: PINÇA KOCHER 16 CM RETA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 82,58 Valor Unit.: 175,38 Total Item: 1.753,80

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: PINÇA MIXTER 16CM, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 12 Val. Ref.: 194,43 Valor Unit.: 336,96 Total Item: 4.043,52

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: PINÇA ROCHESTER PEAN 18 CM CURVA; CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 121,11 Valor Unit.: 205,20 Total Item: 2.052,00

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: PINÇA ROCHESTER PEAN 18 CM RETA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420 ; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 91,80 Valor Unit.: 205,20 Total Item: 2.052,00

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: PORTA AGULHA MAYO HEGAR 20CM, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 186,78 Valor Unit.: 205,20 Total Item: 2.462,40

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: TESOURA CIRÚRGICA FR RETA 17CM CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE; FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 70,77 Valor Unit.: 151,44 Total Item: 1.514,40

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: TESOURA CIRÚRGICA RETA ROMBA 15CM, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 60,99 Valor Unit.: 107,49 Total Item: 1.289,88

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: TESOURA CIRÚRGICA RR CURVA 15 CM. PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420. EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 48,65 Valor Unit.: 107,49 Total Item: 1.074,90

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: TESOURA CIRÚRGICA RR RETA 15 CM. CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE; FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 63,98 Valor Unit.: 107,49 Total Item: 1.074,90

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: TESOURA MAYO CURVA 17 CM.PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO. (AISI-420). EMBALAGEM: PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE.



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 10 Val. Ref.: 135,48 Valor Unit.: 151,44 Total Item: 1.514,40

Item: 24 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: TESOURA MAYO RETA 17 CM CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 134,63 Valor Unit.: 190,53 Total Item: 1.905,30

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 108 **Total: 47.776,72**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PREVTECH Modelo: PREVTECH

Descrição: APARADOR CIRÚRGICO EM AÇO INOX PARA INSTRUMENTOS. TAMPO REMOVÍVEL EM AÇO INOX, EM FORMA DE CUBA COM 1,5 CM NAS LATERAIS, COM PÉS EM TUBO QUADRADO EM AÇO INOX E RODÍZIOS GIRATÓRIOS. REGULAGEM DE ALTURA VARIÁVEL DE 96 CM A 115 CM DE ALTURA. MEDIDAS: 96 A 115 X 83 X 35 CM (ALTURA X COMPRIMENTO X LARGURA).

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.362,46 Valor Unit.: 1.362,46 Total Item: 5.449,84

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: TM Modelo: TM

Descrição: BANQUETA EM INOX COM ESTOFADO E RODÍZIOS

Quantidade: 5 Val. Ref.: 1.853,00 Valor Unit.: 1.853,00 Total Item: 9.265,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: METALVET Modelo: METALVET

Descrição: BANQUETA INOX. Especificação : TAMPO QUADRADO EM AÇO INOXIDÁVEL E PÉS EM AÇO INOXIDÁVEL COM PONTEIRAS DE BORRACHA. MEDIDAS: 30 X 30 CM COM ALTURA FIXA DE 65 CM.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 534,20 Valor Unit.: 788,00 Total Item: 3.940,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PREVTECH Modelo: PREVTECH

Descrição: CALHA CIRÚRGICA MÉDIA. TAMPO EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL, NO FORMATO "U", ESTRUTURA EM AÇO INOXIDÁVEL OU FERRO ZINCADO, COM FUROS LATERAIS PARA AMARRAS E PONTEIRAS DE BORRACHA.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.166,66 Valor Unit.: 1.166,66 Total Item: 3.499,98

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: PREVTECH Modelo: PREVTECH

Descrição: CALHA CIRÚRGICA PEQUENA. TAMPO EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL, NO FORMATO "U", ESTRUTURA EM AÇO INOXIDÁVEL OU FERRO ZINCADO, COM FUROS LATERAIS PARA AMARRAS E PONTEIRAS DE BORRACHA.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.427,75 Valor Unit.: 1.427,75 Total Item: 2.855,50

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PREVTECH Modelo: PREVTECH

Descrição: MACA PORTÁTIO VETERINÁRIA COM RODAS. MACA COM RODAS PARA TRANSPORTE DE ANIMAIS; FABRICADA EM LONA RESISTENTE, IMPERMEÁVEL, COSTURADA, ESTRUTURA EM TUBO ZINCADO OU FERRO ESMALTADO, COM AMARRAS (CINTAS DE SEGURANÇA AJUSTÁVEIS), COM 02 RODAS, E PUXADOR EM NYLON. MEDIDAS: 120 X 60 CM (COMPRIMENTO X LARGURA).

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.197,08 Valor Unit.: 1.202,00 Total Item: 3.606,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: BRASMED Modelo: BRASMED

Descrição: MESA DE ATENDIMENTO VETERINÁRIA REGULÁVEL. COM SUPORTE DE SORO EM AÇO INOX TAMPO E CHAPA EM AÇO INOX REFORÇADO PARA NÃO ASSUSTAR O ANIMAL, COM VINÇOS E FURO PARA ESCOAMENTO DE LÍQUIDOS, ACABAMENTO INTERNO SEM DEFORMAÇÃO DA CHAPA. PÉS DE AÇO INOX COM NIVELADORES DE PISO. ACOMPANHA CONTENÇÃO LATERAL, SUPORTE DE SORO EM AÇO INOX E BALDE DE ALUMÍNIO. MEDIDAS: 90 X 120 X 70 CM (ALTURA X COMPRIMENTO X LARGURA).

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.807,25 Valor Unit.: 2.374,00 Total Item: 4.748,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: ASER Modelo: ASER

m
[Signature]
[Signature]
4 de 6



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Descrição: MESA DE CIRURGIA: ESPECIFICAÇÕES: A MESA 100% INOX CIRÚRGICA VETERINÁRIA C/ REGULAGEM COM SUPORTE DE BALDE. CAPACIDADE DE ATÉ 100KG TESTADOS E GARANTIDOS. DESCRIÇÃO: NOVA COMPRIMENTO: NO MÍNIMO 116 CM PROFUNDIDADE: MÍNIMO 60 CM ALTURA: 88 CM (COM PERNAS AJUSTÁVEIS ATÉ 110CM) ESPESSURA DA CHAPA: 0,80MM MATERIAL: INOX 201 ACABAMENTO: ESCOVADO 2 PERNAS COM 4 PÉS: TUBULARES 38,1MM ACOMPANHA: GIRAFÁ PARA SORO E BALDE PARA ESCOAMENTO COMPRIMENTO: 53 CM PROFUNDIDADE: 30 CM MATERIAL: INOX 201 ACABAMENTO: ESCOVADO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.992,50 Valor Unit.: 2.216,00 Total Item: 4.432,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: TM Modelo: TM

Descrição: MESA MAYO VETERINÁRIA EM INOX, MESA DE MAYO EM AÇO INOX-PORTAL PE2811. ESTRUTURA EM TUBO REDONDO DE AÇO INOX, MONTADA SOBRE TRIPÉ COM RODÍZIOS DE 2 POLEGADAS. ALTURA REGULÁVEL ATRAVÉS DE MANIPULO, SENDO A MÁXIMA DE 1,40M E A MÍNIMA DE 0,90M. BANDEJA INOX REMOVÍVEL. DIMENSÕES APROXIMADAS BASE: 0,60 X 0,45M - BANDEJA: 0,45 X 0,35M

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.299,10 Valor Unit.: 1.299,10 Total Item: 5.196,40

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: TM Modelo: TM

Descrição: MESA MAYO VETERINÁRIA EM INOX. ARMAÇÃO TUBULAR EM AÇO INOX, COM ALTURA REGULÁVEL POR ROSETA, ALTURA MÍNIMA APROXIMADA DE 80 CM E ALTURA MÁXIMA APROXIMADA DE 115 CM, COMPRIMENTO DE 50 CM E LARGURA DE 40 CM, DIMENSÕES DA BANDEJA DE 30 X 40 CM (COMPRIMENTO X LARGURA). PÉS COM RODÍZIOS. ACOMPANHA BANDEJA EM AÇO INOXIDÁVEL.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.196,00 Valor Unit.: 1.196,00 Total Item: 4.784,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 33.452,72**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAT Modelo: MAT

Descrição: KIT CILINDRO 07 LITROS PARA OXIGÊNIO. VOLUME HIDRÁULICO DE 07 LITROS, CAPACIDADE PARA 1,00 M³, COM PINTURA PRIMER ANTICORROSIVA E PINTURA FINAL NA COR OFICIAL DO GÁS, VÁLVULA REGULADORA COM FLUXÔMETRO, UMIDIFICADOR COMPLETO, CARRINHO PARA TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, CONECTOR PARA MÁSCARA, MÁSCARA VETERINÁRIA MÉDIA.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 2.254,92 Valor Unit.: 2.254,92 Total Item: 13.529,52

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: MAT Modelo: MAT

Descrição: KIT CILINDRO 50 LITROS PARA OXIGÊNIO. VOLUME HIDRÁULICO DE 50 LITROS, CAPACIDADE PARA 10,00 M³, COM PINTURA PRIMER ANTICORROSIVA E PINTURA FINAL NA COR OFICIAL DO GÁS, VÁLVULA REGULADORA COM FLUXÔMETRO, UMIDIFICADOR COMPLETO, CARRINHO PARA TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, CONECTOR PARA MÁSCARA, MÁSCARA VETERINÁRIA MÉDIA.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 3.984,64 Valor Unit.: 3.984,64 Total Item: 19.923,20

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 061 **Total: 13.977,30**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SELAPACK Modelo: SELAPACK

Descrição: SELADORA PARA PAPEL GRAU CIRURGICO COM ACIONAMENTO POR PEDAL ELETRÔNICO, PARA SECAGEM DE EMBALAGENS DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO PAINEL DIGITAL COM CONTROLE DE TEMPERATURA ATÉ 300°C CONTROLE ELETRÔNICO DO TEMPO DE SELAGEM COM ALARME SONORO PERMITE SELAR BOBINAS DE ATÉ 30 CM DE LARGURA ESPESSURA DE SELAGEM DE 13 MM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 320 X 380 X 940 MM (LARGURA X PROFUNDIDADE X ALTURA) LARGURA DA SOLDA (ÁREA DA SELAGEM) DE 13 MM POTÊNCIA DE 280W TEMPERATURA AJUSTÁVEL DE ATÉ 300°C VOLTAGEM DE 110V OU 220V ? 60 HZ ACIONAMENTO POR PEDAL ELETRÔNICO ESTRUTURA: CHAPA PINTADA (ELETROSTÁTICA).

Quantidade: 5 Val. Ref.: 2.795,46 Valor Unit.: 2.795,46 Total Item: 13.977,30



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

m

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]